LEDTR100
LEDTR100
Trafo 100W/24V para tira LED
Características técnicas
Principales características eléctricas
Tensión nominal  100 W
Tensión
Tensión de entrada  ≈ 90…264 V AC
Tensión de salida  máx. 24 V
Dimensiones
Longitud en mm  190 mm
Altura  37 mm
Ancho  52 mm
Materiales, acabados, colores
Color  Negro
Material  Material plástico
Normas
Directiva europea RoHs  conformidad voluntaria
Sujeto a modificaciones técnicas